
Lubiszyn: �wiadczenie usług transportowych w zakresie dowo�enia 
dzieci do szkół na terenie Gminy Lubiszyn w roku szkolnym: 2007/2008, 

2008/2009, 2009/2010. 
Numer ogłoszenia: 142412 - 2007; data zamieszczenia: 14.08.2007 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowi�zkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówie� Publicznych: Tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 131712 - 2007. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ�CY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urz�d Gminy Lubiszyn, Plac Jedno�ci Robotniczej, 66-433 Lubiszyn, woj. lubuskie, 
tel. 095 7277148, fax 095 7277136. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ�CEGO: Administracja samorz�dowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj�cego: �wiadczenie usług transportowych w zakresie 
dowo�enia dzieci do szkół na terenie Gminy Lubiszyn w roku szkolnym: 2007/2008, 2008/2009, 2009/2010.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Okre�lenie przedmiotu zamówienia: �wiadczenie usług transportowych w zakresie dowo�enia dzieci 
zamieszkałych na terenie Gminy Lubiszyn na trasie z domu do szkoły i z powrotem we wszystkie dni nauki 
szkolnej, zgodnie z kalendarzem roku szkolnego 2007/2008, 2008/2009, 2009/2010. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie� (CPV): 60.11.30.00-3, 60.11.31.00-4. 
II.1.5) Całkowita ko�cowa warto�� zamówienia (bez VAT) obejmuj�ca wszystkie zamówienia i cz��ci: 
226860 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze �rodków Unii Europejskiej: Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.08.2007. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsi�biorstwo Usługowe ARGOS Agata Zoneman, ul. Janockiego 1D/2, 66-400 Gorzów Wlkp., 
kraj/woj. lubuskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJ�CYCH ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNI	SZ� I NAJWY	SZ� CEN� (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 226860  

Strona 1 z 2

2007-08-16file://C:\Documents and Settings\p3827\Pulpit\142412_2007.html



Oferta z najni�sz� cen�: 226860 / oferta z najwy�sz� cen�: 345000  
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2007-08-16file://C:\Documents and Settings\p3827\Pulpit\142412_2007.html


